Πληρωμών», συνιστούμε σε αυτό δύο (2) Γραφεία, με τίτλους «Γραφείο Α' - Μεθοδολογίας, 
Σχεδιασμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης» και «Γραφείο Β' - Υλοποίησης Εσωτερικών 
Ελέγχων και Συμβουλευτικών Έργων» και καθορίζουμε τις αρμοδιότητές τους.  
VIΙ. Προσθέτουμε στις υφιστάμενες οργανικές θέσεις προσωπικού της ΑΑΔΕ, τις κατωτέρω 
εξακόσιες είκοσι τέσσερις (624) οργανικές θέσεις του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. που μεταφέρονται 
στην ΑΑΔΕ, ως εξής: 
α) οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού  

Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Π.Ε.) 
α/α Κλάδος Ειδικότητα Θέσεις  

1. Διοικητικού - 
Οικονομικού 

Διοικητικού -Οικονομικού 5